2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

"21" июня 2021 г.                                                          		                № 16
п.Юбилейный

О назначении даты выборов депутатов Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 15 Устава сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по одному многомандатному избирательному округу, включающему всю территорию сельского поселения «Юбилейнинское», на "19" сентября 2021 г.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете "Слава труду" не позднее 25 июня 2021 г.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Юбилейнинское» не позднее 25 июня 2021 г.
	4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Юбилейнинское» и в Избирательную комиссию Забайкальского края.
           5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Юбилейнинское»                  	                                             Ермолина Н.Н.